[image: image1.jpg]IlpunoxeHue 3.

YTBEpXAEHO:

peLueHnem ceccum

CoBeTa genyTaTos

MBaHoBCKOro cenbcoBeTa

BaraHckoro panoHa

oT<< >> 2007 . Ne___

PucyHok repba
MBaHOBCKOro cenbcoBeTa
BaraHckoro panoHa
HoBocubupckomn obnacrtu
(B 0OQHOLBETHOM TOHANLHOM BapuaHTe)

    АДМИНИСТРАЦИЯ    ИВАНОВСКОГО    СЕЛЬСОВЕТА

   БАГАНСКОГО   РАЙОНА                                                                 НОВОСИБИРСКОЙ   ОБЛАСТИ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.06.2017                                                            № 29
с. Ивановка

О проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения в отношении объектов теплоснабжения

В соответствии с Федеральным законом  от 21.07.2005г №115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Приказом  Федеральной антимонопольной службы России от 10.02.2010г №67 «О порядке проведения  конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров аренды, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход права владения и (или) пользование  в отношении государственного  или муниципального имущества, и перечне видов имущества,  в отношении которого заключение указанных договоров может  осуществляться путем проведения  торгов  в форме конкурса», руководствуясь ст. 32  Устава Ивановского  сельсовета.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
     1. Организовать  и провести  открытый конкурс на право  заключения концессионного соглашения в отношении  здания котельной и теплосетей.

     2. Утвердить конкурсную комиссию на проведение открытого  конкурса на право заключения концессионного соглашения в составе согласно приложению №1

     3. Подготовить документацию по проведению  открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения  и предоставить на утверждение.

     4. Разместить на официальном сайте  Российской Федерации  в сети Интернет www.torgi.gov.ru   и на официальном сайте Ивановского сельсовета сельсовета  www.ivanovski.ru сообщение о проведении открытого конкурса на право заключения концессионного соглашения.

     5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     6. Настоящее  постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Ивановского сельсовета

Баганского района Новосибирской области                                 А.К.Ритер

Ритер Екатерина Андреевна 39-219
Приложение 1

К постановлению

администрации Ивановского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

От19.06.2017  года  №29
СОСТАВ

конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса  на право заключения концессионных соглашений в отношении объектов теплоснабжения, находящихся в собственности Администрации Ивановского  сельсовета Баганского района Новосибирской области

Ритер Андрей Карлович
- председатель комиссии, Глава  Ивановского сельсовета

Ритер Екатерина Андреевна - секретарь комиссии, юрист- консульт 1 категории администрации Ивановского сельсовета

Члены комиссии:

Пенчук Тамара Юрьевна
- бухгалтер  МУП ИКС «Ивановский коммунальщик»

Мищенко Борис Анатольевич – директор МУП ИКС «Ивановский коммунальщик»

Пироженко Юрий Николаевич – директор МКУ «ХЭС Ивановского сельсовета»